Befestigungssystem "StandardLine"
VisuNet GMP*
< Mechanisch für die Belastung durch VisuNet-GMP-Einheiten
ausgelegt
< Für die Aufnahme von VisuNet-Gehäusen vorbereitet
< Optimal angeordnete Kabelverschraubungen und -
durchführungen für alle notwendigen Anschlüsse
Funktion

Befestigungssystem "StandardLine"
Standfüße
Bestellbezeichnung Spezifikation Part-Nummer
1 PEDESTAL1-150-1V-KP-G-T-304 • Standfuß mit Drehadapter (ca. 350°)
• Höhe 1500 mm, Ø 48 mm
• Mit Tastaturvorbereitung
• Monitorneigung 10°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
217987
2 PEDESTAL1-150-1V-KP-G-F-304 • Fester Standfuß
• Höhe 1500 mm, Ø 48 mm
• Mit Tastaturvorbereitung
• Monitorneigung 10°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
217986
3 PEDESTAL1-150-1V-NP-G-T-304 • Standfuß mit Drehadapter (ca. 350°)
• Höhe 1500 mm, Ø 48 mm
• Monitorneigung 10°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
217991
4 PEDESTAL1-150-1V-NP-G-F-304 • Fester Standfuß
• Höhe 1500 mm, Ø 48 mm
• Monitorneigung 10°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
217990
5 PEDESTAL1-130-3V-NP-G-T-304 • Standfuß mit Drehadapter (ca. 350°)
• Höhe 1300 mm, Ø 48 mm
• Monitorneigung 30°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301
217995
6 PEDESTAL1-130-3V-NP-G-F-304 • Fester Standfuß
• Höhe 1300 mm, Ø 48 mm
• Monitorneigung 30°
• Mit M16-, M20-, M25-Kabelverschraubungen
• Edelstahl 304/1.4301